ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 26 февраля 2021 года № 120-П

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

2 марта 2021 года

О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 13 ноября 2013 года № 616-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 13 ноября 2013 года № 616-П «Об установлении мини-

мального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»
следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства обла-

сти – министра промышленности и энергетики области Архипова А. В.»;
в приложении:
пункт 39 изложить в следующей редакции:

« 39. Муниципальное образование «Город Саратов»:
г. Саратов 6,33
сельские населенные пункты 4,26 »;

в пункте 41 слова «ЗАТО Шиханы» заменить словами «г. Шиханы»;
в пункте 42 слова «ЗАТО Михайловский» заменить словами «пос. Михайловский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства обла-

сти – министра промышленности и энергетики области Архипова А. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства Саратовской области   Р. В. Бусаргин